муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Воздвиженская средняя общеобразовательная школа Чулымского района

Приказ № 24
От «12»  ноября  2014 года

«Об утверждении

Положения о рабочей группе,

плана работы рабочей группы»

В связи с введением Федерального государственного стандарта начального общего образования (ФГОС ООО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по обеспечению перехода на ФГОС ООО в МКОУ  Воздвиженской СОШ (Приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий рабочей группы по обеспечению введения ФГОС ООО в МКОУ Воздвиженской СОШ  (Приложение 2).

3. Возложить ответственность за исполнением плана мероприятий рабочей группы на Костырко Л.В.,  заместителя директора по УВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           Директор школы                                                   /Е.Ю. Белышева/